
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО 

ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ». 

 

ПРИКАЗ 

 03.06.2024г.                                                                                             № 83 

об отчислении детей из ДОУ 

 

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №81» , Порядка перевода, 

отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 81» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад № 81» ребенка: 

№ 

п/п 

ФИО 

 ребенка 

Дата 

рождения 

Дата 

отчисления 

Причина 

1 Борисов 

Арсений 

Иванович 

08.02.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

2 Борисов Роман 

Константинович 

27.07.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

3 Большакова 

Алиса 

Алексеевна 

23.07.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

4 Бровкин Егор 

Владимирович 

14.04.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 



5 Бровкина Алиса 

Владимировна 

28.02.2018 03.06.2024 Выпуск в школу 

6 Журухин Егор 

Дмитриевич 

06.05.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

7 Кузнецова Кира 

Евгеньевна 

14.04.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

8 Курдикова 

Виктория 

Артемовна 

13.08.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

9 Короткова 

София 

Алексеевна 

04.08.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

10 Краснова 

Василиса 

Александровна 

31.01.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

11 Лаптев Матвей 

Ильич 

16.02.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

12 Машина 

Ангелина 

Алексеевна 

24.06.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

13 Мурындина 

Ксения 

Ильинична 

27.09.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 



14 Орлова Дарья 

Александровна 

03.07.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

15 Протасов 

Филипп 

Романович 

28.05.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

16 Ратников Игорь 

Алексеевич 

13.06.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

17 Розанова 

Полина 

Дмитриевна 

07.02.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

18 Романов 

Андрей 

Дмитриевич 

13.03.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

19 Русаков Илья 

Андреевич 

11.11.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

20 Синицына 

Милана 

Денисовна 

11.06.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

21 Чаднов Денис 

Евгеньевич 

01.06.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

22 Чураева Ксения 

Дмитриевна 

09.03.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 



23 Черниенко 

Артур Олегович 

20.04.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

24 Ценилов Артем 

Дмитриевич 

09.07.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

25 Шаблов 

Дмитрий 

Алексеевич 

19.10.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

26 Ярухин Богдан 

Алексеевич 

22.02.2017 03.06.2024 Выпуск в школу 

27 Лазарев 

Дмитрий 

Михайлович 

06.02.2018 03.06.2024 Выпуск в школу 

28 Шубина Полина 

Сергеевна 

30.01.2018 03.06.2024 Выпуск в школу 

 

2. Медицинской сестре Петровой Н.С.  подготовить медицинскую карту 

ребенка и передать ее родителям. 

3.  Калькулятору Арефьевой А. А.. в электронной системе «Барс. Web-

Образование» исключить обучающихся из группы. 

4. Закрыть личное дело обучающегося. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

и. о. заведующего МБДОУ ___________________ Л. А. Ерёмкина 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-06-03T12:53:41+0300
	Ерёмкина Лариса Анатольевна




